

2016年5月19日

## T・ジョイ PRINCE 品川「IMAX®デジタルシアター」 2016年7月1日(金)オープン決定 品川駅前に"IMAX®"が復活!

都内最大級スクリーンとしてファン待望、9 年ぶりの再誕



ティ・ジョイ PRINCE 品川共同事業体(㈱ティ・ジョイと㈱プリンスホテルとの共同運営)は、最高水準の映像・音響を提供する上映システム「IMAX®デジタルシアター」を、品川プリンスホテル内の映画館「T・ジョイ PRINCE 品川」に、2016 年 7 月 1 日(金)から導入致します。

T・ジョイ PRINCE 品川の「IMAX®デジタルシアター」は、2002 年~2007 年まで映画ファンに愛された IMAX®シアターの設備をデジタルでリバイバルしたものです。都内最大級のスクリーンサイズと、スクリーンを囲む ように設置されたスタジアム形式の客席構成により、さらに臨場感のある映画体験をお客さまに提供いたします。

今回の「IMAX<sup>®</sup>デジタルシアター」導入は、日本国内における IMAX 人気の高まりを背景にしたもので、最上級のブランドとフォーマットを導入することで T・ジョイ PRINCE 品川の興行ビジネスの価値向上を図り、お客さまの満足度向上を目指してまいります。

※オープニング作品は決定次第お知らせいたします。

## ★ T・ジョイ PRINCE 品川「IMAX®デジタルシアター」概要

導入日: 2016年7月1日(金) 劇場名: T・ジョイ PRINCE 品川

所 在 地:東京都港区高輪 4-10-30 品川プリンスホテル アネックスタワー (IMAX®デジタルシアターは 6F)

公式 HP: http://tjoy-prince-shinagawa.com/index.html

## <本件に関するお問い合わせ先>

株式会社ティ・ジョイ 総務部 田代 TEL: 03-3248-8172 FAX: 03-3248-8176 株式会社プリンスホテル プロモーション部 TEL: 03-5928-1154 FAX: 03-5928-1514

## <この件に関する報道関係の皆様からのお問い合わせ先>

共同 PR 株式会社 PR アカウント本部四局 横山愛里・富田真之

TEL: 03-3571-5238 FAX: 03-3571-5380 MAIL:m-tomita@kyodo-pr.co.jp